



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Název veřejné zakázky:

Infuzní a transfuzní materiál

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Režim veřejné zakázky: nadlimitní

Předmět veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 21. 10. 2021

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Zadavatel v příloze č. 2 pro část 2 „zadávací dokumentace - Technické podmínky“ požaduje nabídku trojcestných kohoutů a současně nabídku trojcestných kohoutů tlakových.

Dotaz:

Mohl by zadavatel zvážit, rozdělení této části na další samostatné části, čímž by obdržel vyšší počet možných nabídek a rozšířil tak počet účastníků k získání výhodnější nabídky?

Odpověď

Zadavatel trvá na zachování jedné části Kohouty trojcestné, o rozdělení na dvě samostatné části neuvažuje. Na trhu je několik dodavatelů, kteří nabízejí klasické i tlakové trojcestné kohouty.

Dotaz č. 2

Zadavatel v příloze č. 2 pro část 4 a 5 „zadávací dokumentace - Technické podmínky“ požaduje nabídku spojovacích hadiček o délce 1800 mm a 450 mm.

Dotaz:

Bude zadavatel akceptovat nabídku hadiček o délce 500 mm místo požadovaných 450 mm a hadičku o délce 2000 mm místo požadované délky 1800 mm, čímž by obdržel vyšší počet možných nabídek a rozšířil tak počet účastníků k získání výhodnější nabídky?

Odpověď

Ano, zadavatel bude akceptovat délku hadiček 500mm (místo požadovaných 450mm) a 2 000mm(místo požadovaných 1800mm).

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 25. 11. 2021 do 10:00 hodin.

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.